ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 
καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με 
τίτλο: «Χρωματισμοί επιφανειών στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-48/2024).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων τριακοσίων πενήντα οκτώ 
ευρώ & ενενήντα οκτώ λεπτών(10.358,98 €), πλέον δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ & 
δέκα πέντε λεπτών (2.486,15 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων 
σαράντα πέντε ευρώ & δέκα τριών λεπτών (12.845,13 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον 

ΚΑΕ 0863Α και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τέσσερις(4) μήνες 
ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού  από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με